ito gredi, violare, aut contemnere deprehensus fuerit, eum non solum ejus- 
modi libris, tibi hæredibusue tuis, auxilio Magistratus, vbicunque re
perti fuerint, vendicandis privari, sed viginti etiam Marcarum auri 

2 puri
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puri mulcta, cujus ſemißis quidem fisci nostri Procuratori, fraudis vin
dici, alter vero semißis, tibi hæredibufve tuis pendatur, puniri volumus: 
Mundantes vniversis ac singulis nostris & Sacri Romani Imperij sub
ditis & fidelibus dilectis, tam Ecclesiastes quam Polites, cuiuscunque 
status, gradus, aut ordinis extiterint, praesertim vero ijs, qui in Magi- 5 
stratu constituti, vel suo vel superiorum suorum loco aut nomine jus 
dicunt, justiciamve exercent, ne quenquam hoc Privilegium nostrum 
impune violare, spernere aut negligere patiantur: sed, si quos contu
maces compererint, constituta a nobis mulcta eos puniri, & quibus
cunque modis coerceri curent, ni & ipsimet gravißimam nostram in se io 
convertere indignationem velint. Id quod hoc Diplomate, manu nostra 
subscripto, & Caesarei nostri sigilli impreßione munito, confirmamus.

Datum || in Arce nostra regia Pragæ, die decima tertia mensis Iunij. 7r
Anno Domini: Millesime, Quingentesimo, Nonagesimo. Reg

norum nostrorum, Romani decimo quinto, Hungarici de- is
cimo octavo, & Bohemici itidem decimo quinto.

RVDOLPHVS.
Ia c o b u s  C u r t iu s  a  Sen fften au .

Ad Mandatum Sacrae Cæſareæ
Maj enatis proprium. 20

IOHAN. BARVITIUS 
M. P.

Similia Privilegia a Potentißimis aliquot Regibus, aliiſque inſuper Principibus & ordinibus 
obtinuimus: quae omnia, ſiquidem id prolixum & lectori tædioſum foret, hoc loco mſerere ſuper- 
vacaneum duximus. Vnicum duntaxat Inclyti Scotorum Regis, Ocularis operum & Inſtrumen- 25 
torum in Vraniburgo inſpedtoris, arti per quam honorificum Diploma cum adiuncto Carmine 
praeterire non potuimus.

PRIVILEGIUM
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7. PRIVILEGIUM REGIS SCOTORVM.
IACOBVS VI. DEI GRATIA REX SCOTORVM Generale) viro Ty- 

choni Brahe D. in Knudstrup Astronomorum hujus sedili facile 
Principi. Astronomica illa tua vere praeclara Progymnasmata, quae tu 

5 indefeßo studio tot vigilijs elucubrâsti, quum te êditurum, tum ex tuis 
f  ad nos literis, tum ex Iunio nostro intelligeremus, obnixeque peteres, 

quo ornatiora ac tutiora prodirent, ea nostro Elogio versibus scripto 
prosequi, privilegiumque nostrum Regium, quo tuae indemnitati con
suleretur, concedere non aversaremur; utrunque certe tuae singulari